

Změnový list: **12 - konstrukce pro vzduchotechnická zařízení**

Akce: VŠCHT Praha – Rekonstrukce excelentních laboratoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>R:</b>	<b>Akce:</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>252 217,27</b>
<b>Konstrukce pro VZT 10</b>						<b>77 226,44</b>
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>stavební přípomoc</b>				
	974031167RX1	Vysekání rýh ve zdi cihelné do rozměru 20 x 20 cm vč. kompletního zapravení	m	9,20	228,00	2 097,60
	275310020RX1	základová betonová patka ve stávající podlaze 0,1x0,3x0,3 včetně vybourání otvoru	ks	2,00	1 750,00	3 500,00
	941955004RX1	pomocné lešení do 4,0 m, vč. montáže a demontáže	ks	1,00	2 550,00	2 550,00
	<b>Celkem za</b>	<b>stavební přípomoc</b>				<b>8 147,60</b>
<b>Díl: 90</b>		<b>dodávky</b>				
		HEB 100	m	12,00	1 268,75	15 225,00
		Plech 300/300/10	kg	14,40	81,25	1 170,00
		UPE 140	m	3,00	937,50	2 812,50
		UPE 120	m	12,00	725,00	8 700,00
		Plech 300/400/8	kg		81,25	0,00
		Plochá ocel 100/10	m	2,00	562,50	1 125,00
		spojovací materiál	set	1,00	2 500,00	2 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>90 dodávky</b>				<b>31 532,50</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
		výroba konstrukce	kg	<b>464,50</b>	43,75	20 321,88
		montáž konstrukce	kg	464,50	22,50	10 451,25
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>30 773,13</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>povrchové úpravy</b>				
		základní nátěr	kg	464,50	7,50	3 483,75
		finální nátěr 2x RAL 7035	kg	464,50	22,00	10 219,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 povrchové úpravy</b>				<b>3 483,75</b>
<b>Díl:</b>		Doprava mimostaveništní	%	5,00	657,89	3 289,47
	<b>Celkem za</b>	<b>Doprava mimostaveništní</b>				<b>3 289,47</b>

<b>Konstrukce pro VZT 20</b>						<b>77 435,05</b>
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>stavební přípomoc</b>				
	971035441RX3	Zřízení otvoru v příčce vč. kompletního zpětného zapravení otvoru, pom. prací, materiálů, doplňků otvor do 0,4 m2	ks	1,00	1 480,00	1 480,00
	275310020RX1	základová betonová patka ve stávající podlaze 0,1x0,3x0,3 včetně vybourání otvoru	ks	1,00	1 750,00	1 750,00
	941955004RX1	pomocné lešení do 4,0 m, vč. montáže a demontáže	ks	1,00	2 550,00	2 550,00
	<b>Celkem za</b>	<b>stavební přípomoc</b>				<b>5 780,00</b>
<b>Díl: 90</b>		<b>dodávky</b>				

		HEB 100	m	6,00	1 268,75	7 612,50
		Plech 300/300/10	kg	7,20	81,25	585,00
		UPE 140	m	15,00	937,50	14 062,50
		Jekl 50/50/4	m	6,00	525,00	3 150,00
		Plech 300/400/8	kg	19,00	81,25	1 543,75
		Plochá ocel 100/10	m	1,00	562,50	562,50
		spojovací materiál	set	1,00	1 875,00	1 875,00
	<b>Celkem za</b>	<b>90 dodávky</b>				<b>29 391,25</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
		výroba konstrukce	kg	<b>410,25</b>	43,75	17 948,44
		montáž konstrukce	kg	410,25	22,50	9 230,63
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>27 179,06</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>povrchové úpravy</b>				
		základní nátěr	kg	410,25	7,50	3 076,88
		finální nátěr 2x RAL 7035	kg	410,25	22,00	9 025,50
	<b>Celkem za</b>	<b>783 povrchové úpravy</b>				<b>12 102,38</b>
<b>Díl:</b>		Doprava mimostaveništní	%	5,00	596,47	2 982,36
	<b>Celkem za</b>	<b>Doprava mimostaveništní</b>				<b>2 982,36</b>

Konstrukce pro chiller na střeše						97 555,78
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>stavební přípomocce</b>				
	978300020RA0	otlučení vnější omítky atiky	m2	2,75	196,00	538,02
	622100010RA0	omítka vnější nové nahození otlučeného	m2	2,75	1 160,00	3 184,20
		provedení sond vč. zapravení	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>stavební přípomocce</b>				<b>9 222,22</b>
<b>Díl:</b>	<b>90</b>	<b>dodávky</b>				
1		U160	m	12,00	1 237,50	14 850,00
2		U120	m	2,00	787,50	1 575,00
3		UPE100	m	15,00	650,00	9 750,00
4		Jekl 40/40/3	m	6,00	306,25	1 837,50
5		Plech	kg	30,00	106,25	3 187,50
6		Jekl 50/50/5 - za dodatečnou konzoli	m	6,00	563,75	3 382,50
7		spojovací materiál	set	1,00	1 875,00	1 875,00
	<b>Celkem za</b>	<b>90 dodávky</b>				<b>36 457,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
8		výroba konstrukce	kg	<b>488,92</b>	43,75	21 390,25
9		montáž konstrukce	kg	488,92	22,50	11 000,70
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>32 390,95</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>povrchové úpravy</b>				
10		žárový zinek	kg	488,92	31,25	15 278,75
	<b>Celkem za</b>	<b>783 povrchové úpravy</b>				<b>15 278,75</b>
11		Doprava mimostaveništní	%	5,00	841,27	4 206,36
	<b>Celkem za</b>	<b>Doprava mimostaveništní</b>				<b>4 206,36</b>

<b>R:</b>	<b>VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>8 903,27</b>
Díl:	VN	Vedlejší náklady	%	3,53000	2 522,17	8 903,27
<b>CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST</b>						<b>261 120,54</b>